
家庭数                           令和４年１月３１日 

保護者 様 

      

                                 川口市立朝日西小学校   

校  長   山田 晴美                             

 

 

今後のお弁当の日について 

  
 

  厳冬の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動に対し、ご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、川口市では規程により、年間で学校給食を提供できる日数が決められております。

日数を超える日については、学校でお弁当の日や校外学習の日に設定しており、お弁当

を持参していただいております。 

６年生は校外学習がすでに終了しており、今後お弁当の日はありませんが、それ以外の

学年は今後お弁当持参の日を予定しています。各学年以下の通りとなっております。当

日、給食の用意はありませんので、お弁当の準備をお願いいたします。 

保護者の皆様にはお手数をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いい

たします。 

 

 

 

記 

 

 

 

 ＜お弁当持参の日＞ 

   １・２・３年生、にじいろ学級・・・・２月２２日（火） 

   ４年生・・・・・・・・・・・・・・・３月 ３日（木） 

   ５年生・・・・・・・・・・・・・・・２月１８日（金） 

 

 


